

Položkový soupis méněprací k dodatku č.2

Stavba: **18ZAK1137.1** **Obnova zahrady v zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - II.etapa**

Objednatel: **Olomoucký kraj** IČO: **60609460**
Jeremenkova 1191/40a DIČ: **CZ60609460**
77900 Olomouc-Hodolany

Zhotovitel: **Strommy company s.r.o.** IČO: **01919652**
Andělská hora 143, DIČ: **CZ01919652**
793 31 Andělská hora

Rozpis ceny Celkem

HSV	-25 166,00	-5 284,86	-30 450,86
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	-25 166,00	-5 284,86	-30 450,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-25 166,00 CZK
Základní DPH	21 %	-5 284,86 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **-30 450,86 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady		0	0	0	3
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady - zeleň		0	0	0	3
X02	2.ČÁST - Zeleň		-25 166,00	-5 284,86	-30 450,86	97
8	Založení trávníků - OPŽP		-24 000,00	-5 040,00	-29 040,00	20
9	Vegetační úpravy - mimo OPŽP		-1 166,00	-244,86	-1 410,86	26
Celkem za stavbu			-25 166,00	-5 284,86	-30 450,86	100

G - založení trávníku parkového (212 m²)**Technologie založení**

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena / m.j.	Cena celkem
823 - 1 Plochy a úprava území						
Dokončovací a rozvojová péče						
6	11115-1121	Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše do 1000 m ² (5x - resp. dle termínu upravit)	m2	1 060	-1,10	-1 166,00
Celkem za založení						-1 166,00 Kč

Orientační složení travní směsi (např. luxusní rekreační směs v vlně): jarek vytvářel

20%, kostřava červená výběžkatá 10%, , krátce výběžkatá 10%, trsnatá 20%,

kostřava ovčí 15%, linnice luční 25%

Celkem G - založení parkového trávníku**-1 166,00 Kč**

7	G - založení parkového trávníku výsevem	-1 166 Kč
Cena celkem bez DPH		-1 166 Kč

Položkový rozpočet

S:	18ZAK1137.1. Obnova zahrady v zdravotnického zařízení v Moravském Berouně - II.etapa	
O:	X02	2.ČÁST - Zeleň
R:	8	Založení trávníků - OPZP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				
1	1CP001	D + M Založení trávníků - OPZP - viz.samostatný rozpočet/výkaz výměr	kompl	1,00000	-24 000,00	-24 000,00

Celkem					-24 000,00	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Souhrnná tabulka - rostlinný materiál, výsadba, založení parkového trávníku výsevem

Mezisoučet - výsadba cibulovin E									
Založení trávníků	F			6 000	-4,000	-24 000			-24 000
Mezisoučet založení trávníků 6 000									-24 000
Celkem Kč									

Technologie pro založení vegetačních prvků

F - založení trávníku parkového (1m²)

Dokončovací a rozvojová péče						
6	11115-1121	Pokosení trávníku parkového při souvislé ploše do 1000 m ² (5x - resp. dle termínu upravit)	m2	1	-4,00	-4,00
Celkem za založení						-4,00 Kč

Přehled dle jednotkových cen dle technologií

ZALOŽENÍ VEGETAČNÍCH PRVKŮ						Celkem
	F - založení trávníků výsevem					-24 000 Kč

Technologie založení vegetačních prvků jsou závazné